

HUNER...Geçmiş dönemde yürürlükte olan EPDK yönetmelikleri gereği, şirketimizin sahip olduğu lisanslı elektrik üretim santrallerinden 10 MW kapasiteli Salihlî'deki Biyokütle elektrik santrali ve Erzurum il sınırlarında bulunan toplam 26.1 MW kapasiteli Bağbaşı ve Büyükbahçe Hidroelektrik Santral (HES) tesislerinin birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisine dönüştürülmesi amacıyla her biri için kapasitelerinin %15'i kadar yardımcı kaynak Güneş Enerjisi Santrali (GES) izin başvuruları yapılmıştır.

Eylül ayı içinde yayınlanan EPDK kurul kararı ile, lisanslı yenilenebilir enerji elektrik üretim tesislerine, elektriksel kurulu güçleri kadar ilave yardımcı kaynak güneş enerji santrali kurma izni tanınmıştır.

Biyokütle tesisimiz için kurulu gücün %15'ine tekabül eden 1.5 MW kapasiteli yardımcı kaynak GES yatırımımız için proje onay aşaması tamamlanmak üzere olup, en kısa sürede söz konusu yatırım tamamlanarak faaliyete geçilecektir.

01.09.2022 tarihinde yayınlanan EPDK kurul kararı gereği, Erzurum'daki HES tesisleri için daha önce yapılmış ve %15 yardımcı kaynak GES kapasite artırımını ihtiva eden EPDK başvuruları geri çekilmiş olup, her bir HES tesisi için yeni baştan 9.99 MW kapasiteli yardımcı kaynak GES tesisi kurulum izin başvuruları EPDK'ya yapılmıştır (Toplamda 19.98 MW). İlave, Biyokütle Tesisimize de 10 MW yardımcı kaynak GES kurulmasına yönelik yasal hak kapsamında, 1.5 MW yardımcı kaynak kapasitenin devreye alınması ile birlikte, ilave 8.5 MW yardımcı kaynak GES kurulum izin başvurusu yapılmış olacaktır.

Şirketimiz, bu yatırımlarla kurulu gücünü en verimli şekilde kullanma imkanına kavuşarak, verimliliğini ve üretimini arttırmış olacaktır.

Şirketimiz, Türkiye ve Avrupa'da yapmayı planladığı yeni yatırımlarla, yenilenebilir enerji sektöründe büyüme ve yüksek karlılık hedefleri doğrultusunda ilerlemektedir.

CASA... Yönetim Kurulu halen payları yakın izleme pazarında işlem görmekte olan Şirket'imizin Borsa İstanbul Kotasyon Yönetmeliği'nin 36 'ncı maddesi gereğince yakın izleme pazarından alt pazara geçiş için gerekli şartları sağlayıp sağlamadığını değerlendirmiş ve sağladığı sonucuna varmıştır. Öte yandan Borsa İstanbul Yönetim Kurulu'nun 22 Nisan 2015 tarihli Kararı'nda belirtilen Yakın İzleme Pazarı'na (eski adıyla Gözaltı Pazarı'na) alınma nedenlerinin ve Şirket'imizin 17 Şubat 2021 tarihinde pazar değişikliği konusunda Borsa İstanbul A.Ş.'ye yaptığı başvuru neticesinde Borsa İstanbul A.Ş.'nin 2 Mart 2021 tarihli açıklamasında belirtilen hususların da ortadan kalkmış olduğu değerlendirilerek Borsa İstanbul Kotasyon Yönetmeliği'nin 36'ncı maddesi çerçevesinde Şirket'imiz paylarının Yakın İzleme Pazarı'ndan, Alt Pazar'a geçişi için Borsa İstanbul A.Ş.'ne 29 Eylül 2022 tarihinde başvuru yapılmıştır.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

